
Lipová byla nepříjemná

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 06 Listopad 2011 22:13 - 

Sokol SČV - SK Lipová-lázně 4 : 1 (2 : 0)

Sobota 29.10.2011 - Po zmrtvýchvstání v Bernarticích jsme chtěli konečně bodovat i na domácí
půdě. Lipová je tradičně nepříjemný soupeř a ani tentokrát nám nic nedarovali. Jejich důrazná
hra a aktivita nám již od začátku utkání dělala potíže a nebýt Patrika, který chytil hned v úvodu
samostatný nájezd soupeře mohlo se utkání vyvíjet jakkoli. Úspěch nakonec slavila naše
zarputilost a chuť hrát fotbal. Ve 37. min se z přímáku do míče opřel Jirka Lapčík, brankář míč
neudržel, dorážku poslal Marek Krmíček jen k Luboši
Gurkovi
a ten tvrdou ranou prostřelil vše - 
1 : 0
. Ve 
45. min
se za míčem dral Marek Krmíček, byl faulován brankářem ve velkém vápně a kopali jsme
penaltu.
Jirka Lapčík
se z penalty nemýlil 
2 : 0
.

  

Brankář hostí byl vyloučen a tak jsme druhý poločas hráli proti desíti. V 60. min byl faulován
Luboš Gurka a k přímému kopu se postavil 
Jirka Lapčík
a tvrdou střelou odraženou od břevno a zad náhradního golmana jej proměnil - 
3 : 0
. V 70. minutě jsme se však opět nevyvarovali chyby v rozehrávce a hosté dokázali snížit - 3 : 1.
V 
76. min
uzavřel golový účet utkání a dosáhl tak hattricku
Jirka Lapčík
, který proměnil pěknou přihrávku za obranu od Luboše Gurky - 
4 : 1
. Dosáhli jsme tak druhého vátězství v řadě.

Branky SČV: 37. Luboš Gurka (as. Marek Krmíček) 1 : 0, 45. Jiří Lapčík (penalta, as. Marek
Krmíček) 2 : 0, 60. Jiří Lapčík (př.kop, as. Luboš Gurka) 3 : 0, 76. Jiří Lapčík (as. Luboš Gurka)
4 : 1

 1 / 2



Lipová byla nepříjemná

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 06 Listopad 2011 22:13 - 

Sesatava SČV: Ligenza - Staník (Bundil), Jílek, Machů, Distler - Čermák Václav (Turoň),
Gurka, Fidrich, Lapčík Jiří - Juhaňák, Krmíček (Lapčík Jan) 

 2 / 2


